
淅川农商银行关于南阳校园餐饮阳光平台淅川县智能称及刷脸设备采购项目单

一来源采购成交公告

（招标编号：WXZB2024-1796-25501）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淅川农商银行关于南阳校园餐饮阳光平台淅川县智能称及刷脸设备采购

项目:

      中标人：南阳程控科美科技有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、 项目编号：WXZB2024-1796-25501

2、 项目名称：淅川农商银行关于南阳校园餐饮阳光平台淅川县智能称及刷脸设备采购项目

3、 采购方式：单一来源采购

4、 评审日期：2024年 12月 19日

二、 成交信息

成交单位：南阳程控科美科技有限公司

成交金额：智能收货终端：9500.00 元/套；人脸识别终端：900.00 元/台

三、评审专家名单：

谢非、谢涛、魏福星

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

成交公告期限为自本公告发布之日起 1个工作日。

五、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式

向采购人及招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），书面质疑文件应该有质疑

内容及必须附有相关证据材料和注明事实确切来源依据、单位名称、公章、联系人姓名、联

系电话，否则视为无效质疑。），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：河南淅川农村商业银行股份有限公司

地址：河南省南阳市淅川县丹江大道中段

联系人：龚先生

联系方式：0377-69250017

2.采购代理机构信息

名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：朱先生

联系方式：17739509369

 

   

2024年 12月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南淅川农村商业银行股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南淅川农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：河南省南阳市淅川县丹江大道中段                                

   联 系 人：龚先生                             

   电    话：0377-69250017                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 17739509369

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T11:08:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T11:09:07+0800
	BJ
	ePolicy




